
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:731 105 344eshop@autokopta.cz        


                            
                

                	
                            Všeobecné OP
                        
	
                            Ochrana OÚ
                        
	
                            Kontakty
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: AUTO KOPTA s.r.o.]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	PŘÍSLUŠENTVÍ A DOPLŇKY	[image: Kamerové systémy]
Kamerové systémy
                                                    	
                                        
                                            Kompletní sety,                                    
	
                                        
                                            Kamery,                                    
	
                                        
                                            Monitory,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Schránky na nářadí]
Schránky na nářadí
                        

	[image: Schránky na hasicí přístroj]
Schránky na hasicí přístroj
                        

	[image: Zakládací klíny]
Zakládací klíny
                        

	[image: Nádrže na vodu]
Nádrže na vodu
                        

	[image: Zajištění nákladu]
Zajištění nákladu
                                                    	
                                        
                                            Upínací pásy                                    


                        

	[image: Záznam tachografu]
Záznam tachografu
                        

	[image: Násobiče momentu]
Násobiče momentu
                        

	[image: Ofukovací pistole]
Ofukovací pistole
                        

	[image: Technické spreje]
Technické spreje
                        

	[image: Dílenské svítilny]
Dílenské svítilny
                        

	[image: Krytky matic a indikátory]
Krytky matic a indikátory
                        



	UNIVERZÁLNÍ DÍLY	[image: Blatníky a konzole]
Blatníky a konzole
                        

	[image: Vzduchové hadice a hlavice]
Vzduchové hadice a hlavice
                        

	[image: Rychlospojky na vzduchové hadice]
Rychlospojky na vzduchové hadice
                                                    	
                                        
                                            Přímé,                                    
	
                                        
                                            "T" Kus                                    


                        

	[image: Zástěrky]
Zástěrky
                        

	[image: Gumové dorazy]
Gumové dorazy
                        

	[image: Označení vozidel]
Označení vozidel
                        

	[image: Stěrače]
Stěrače
                        

	[image: Víčka nádrží]
Víčka nádrží
                        

	[image: Propojovací kabely a zásuvky]
Propojovací kabely a zásuvky
                        

	[image: Osvětlení]
Osvětlení
                                                    	
                                        
                                            Výstražné majáky,                                    
	
                                        
                                            Pracovní světla,                                    
	
                                        
                                            Zpětná světla - R10, R23,                                    
	
                                        
                                            Poziční a obrysová světla,                                    
	
                                        
                                            Žárovky,                                    
	
                                        
                                            Osvětlení RZ,                                    
	
                                        
                                            Instalační materiál                                    


                        



	BG Products	[image: Naftové motory]
Naftové motory
                        

	[image: Benzínové motory]
Benzínové motory
                        

	[image: Univerzální produkty]
Univerzální produkty
                        



	MAN	[image: MAN TGX, TGS]
MAN TGX, TGS
                                                    	
                                        
                                            Brzdové desky,                                    
	
                                        
                                            Brzdové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Vzduchové odpružení,                                    
	
                                        
                                            Filtry a filtrační vložky,                                    
	
                                        
                                            Osvětlení,                                    
	
                                        
                                            Tyče řízení, čepy,                                    
	
                                        
                                            Blatníky, upínací gumy,                                    
	
                                        
                                            Stírací lišty,                                    
	
                                        
                                            Víčka nádrží,                                    
	
                                        
                                            Snímače NOx                                    


                        

	[image: MAN TGA, TGS]
MAN TGA, TGS
                                                    	
                                        
                                            Brzdové desky,                                    
	
                                        
                                            Brzdové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Vzduchové odpružení,                                    
	
                                        
                                            Filtry a filtrační vložky,                                    
	
                                        
                                            Osvětlení,                                    
	
                                        
                                            Tyče řízení, čepy,                                    
	
                                        
                                            Blatníky, upínací gumy,                                    
	
                                        
                                            Stírací lišty,                                    
	
                                        
                                            Víčka nádrží                                    


                        

	[image: MAN TGM. TGL]
MAN TGM. TGL
                                                    	
                                        
                                            Brzdové desky,                                    
	
                                        
                                            Brzdové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Vzduchové odpružení,                                    
	
                                        
                                            Filtry a filtrační vložky,                                    
	
                                        
                                            Osvětlení,                                    
	
                                        
                                            Tyče řízení, čepy,                                    
	
                                        
                                            Blatníky, upínací gumy,                                    
	
                                        
                                            Stírací lišty,                                    
	
                                        
                                            Víčka nádrží,                                    
	
                                        
                                            NOx snímače                                    


                        



	IVECO	[image: IVECO Stralis]
IVECO Stralis
                                                    	
                                        
                                            Brzdové desky,                                    
	
                                        
                                            Brzdové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Vzduchové odpružení,                                    
	
                                        
                                            Filtry a filtrační vložky,                                    
	
                                        
                                            Osvětlení,                                    
	
                                        
                                            Tyče řízení, čepy,                                    
	
                                        
                                            Blatníky, upínací gumy,                                    
	
                                        
                                            Stírací lišty,                                    
	
                                        
                                            Víčka nádrží,                                    
	
                                        
                                            NOx snímače                                    


                        

	[image: IVECO Trakker]
IVECO Trakker
                                                    	
                                        
                                            Brzdové desky,                                    
	
                                        
                                            Brzdové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Vzduchové odpružení,                                    
	
                                        
                                            Filtry a filtrační vložky,                                    
	
                                        
                                            Osvětlení,                                    
	
                                        
                                            Tyče řízení, čepy,                                    
	
                                        
                                            Blatníky, upínací gumy,                                    
	
                                        
                                            Stírací lišty,                                    
	
                                        
                                            Víčka nádrží                                    


                        



	MERCEDES	[image: MERCEDES-BENZ Actros MP4]
MERCEDES-BENZ Actros MP4
                                                    	
                                        
                                            Brzdové desky,                                    
	
                                        
                                            Brzdové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Vzduchové odpružení,                                    
	
                                        
                                            Filtry a filtrační vložky,                                    
	
                                        
                                            Osvětlení,                                    
	
                                        
                                            Tyče řízení, čepy,                                    
	
                                        
                                            Blatníky, upínací gumy,                                    
	
                                        
                                            Stírací lišty,                                    
	
                                        
                                            Víčka nádrží,                                    
	
                                        
                                            NOx snímače                                    


                        

	[image: MERCEDES-BENZ Atego III]
MERCEDES-BENZ Atego III
                                                    	
                                        
                                            Brzdové desky,                                    
	
                                        
                                            Brzdové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Vzduchové odpružení,                                    
	
                                        
                                            Filtry a filtrační vložky,                                    
	
                                        
                                            Osvětlení,                                    
	
                                        
                                            Tyče řízení, čepy,                                    
	
                                        
                                            Blatníky, upínací gumy,                                    
	
                                        
                                            Stírací lišty,                                    
	
                                        
                                            Víčka nádrží                                    


                        

	[image: MERCEDES-BENZ Atego II]
MERCEDES-BENZ Atego II
                                                    	
                                        
                                            Brzdové desky,                                    
	
                                        
                                            Brzdové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Vzduchové odpružení,                                    
	
                                        
                                            Filtry a filtrační vložky,                                    
	
                                        
                                            Osvětlení,                                    
	
                                        
                                            Tyče řízení, čepy,                                    
	
                                        
                                            Blatníky, upínací gumy,                                    
	
                                        
                                            Stírací lišty,                                    
	
                                        
                                            Víčka nádrží                                    


                        



	DAF	[image: DAF XF 106, CF]
DAF XF 106, CF
                                                    	
                                        
                                            Brzdové desky,                                    
	
                                        
                                            Brzdové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Vzduchové odpružení,                                    
	
                                        
                                            Filtry a filtrační vložky,                                    
	
                                        
                                            Tyče řízení, čepy,                                    
	
                                        
                                            Blatníky, upínací gumy,                                    
	
                                        
                                            Stírací lišty,                                    
	
                                        
                                            Víčka nádrží,                                    
	
                                        
                                            NOx snímače                                    


                        

	[image: DAF XF 105, CF]
DAF XF 105, CF
                                                    	
                                        
                                            Brzdové desky,                                    
	
                                        
                                            Brzdové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Vzduchové odpružení,                                    
	
                                        
                                            Filtry a filtrační vložky,                                    
	
                                        
                                            Tyče řízení, čepy,                                    
	
                                        
                                            Blatníky, upínací gumy,                                    
	
                                        
                                            Stírací lišty,                                    
	
                                        
                                            Víčka nádrží,                                    
	
                                        
                                            NOx snímače                                    


                        

	[image: DAF LF]
DAF LF
                                                    	
                                        
                                            Brzdové desky,                                    
	
                                        
                                            Brzdové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Vzduchové odpružení,                                    
	
                                        
                                            Filtry a filtrační vložky,                                    
	
                                        
                                            Tyče řízení, čepy,                                    
	
                                        
                                            Blatníky, upínací gumy,                                    
	
                                        
                                            Stírací lišty,                                    
	
                                        
                                            Víčka nádrží                                    


                        



	SCANIA	[image: SCANIA R,S,P,G 2018-]
SCANIA R,S,P,G 2018-
                                                    	
                                        
                                            Brzdové desky,                                    
	
                                        
                                            Brzdové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Vzduchové odpružení,                                    
	
                                        
                                            Filtry a filtrační vložky,                                    
	
                                        
                                            Tyče řízení, čepy,                                    
	
                                        
                                            Blatníky, upínací gumy,                                    
	
                                        
                                            Stírací lišty,                                    
	
                                        
                                            Víčka nádrží,                                    
	
                                        
                                            NOx snímače                                    


                        

	[image: SCANIA R,S,P,G]
SCANIA R,S,P,G
                                                    	
                                        
                                            Brzdové desky,                                    
	
                                        
                                            Brzdové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Vzduchové odpružení,                                    
	
                                        
                                            Filtry a filtrační vložky,                                    
	
                                        
                                            Tyče řízení, čepy,                                    
	
                                        
                                            Blatníky, upínací gumy,                                    
	
                                        
                                            Stírací lišty,                                    
	
                                        
                                            Víčka nádrží,                                    
	
                                        
                                            NOx snímače                                    


                        



	VOLVO	[image: VOLVO FH, FM]
VOLVO FH, FM
                                                    	
                                        
                                            Brzdové desky,                                    
	
                                        
                                            Brzdové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Vzduchové odpružení,                                    
	
                                        
                                            Filtry a filtrační vložky,                                    
	
                                        
                                            Tyče řízení, čepy,                                    
	
                                        
                                            Blatníky, upínací gumy,                                    
	
                                        
                                            Stírací lišty,                                    
	
                                        
                                            Víčka nádrží,                                    
	
                                        
                                            NOx snímače                                    


                        



	RENAULT	[image: Renault T]
Renault T
                                                    	
                                        
                                            Brzdové desky,                                    
	
                                        
                                            Brzdové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Filtry a filtrační vložky,                                    
	
                                        
                                            Tyče řízení, čepy,                                    
	
                                        
                                            Blatníky, upínací gumy,                                    
	
                                        
                                            NOx snímače,                                    
	
                                        
                                            Osvětlení                                    


                        

	[image: Renault Premium]
Renault Premium
                                                    	
                                        
                                            Desky brzdové,                                    
	
                                        
                                            Brzdové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Víčka nádrží,                                    
	
                                        
                                            Vzduchové odpružení,                                    
	
                                        
                                            Filtry a filtrační vložky,                                    
	
                                        
                                            Tyče řízení, čepy,                                    
	
                                        
                                            Blatníky, upínací gumy,                                    
	
                                        
                                            NOx snímače                                    


                        



	SAF/BPW	[image: Nápravy BPW]
Nápravy BPW
                                                    	
                                        
                                            Brzdové desky,                                    
	
                                        
                                            Brzdové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Vzduchové odpružení                                    


                        

	[image: Nápravy SAF]
Nápravy SAF
                                                    	
                                        
                                            Brzdové desky,                                    
	
                                        
                                            Brzdové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Vzduchové odpružení                                    


                        



	Kontakty


    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: AUTO KOPTA s.r.o.]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                            AUTO KOPTA s.r.o.
        
        	
                    
                                                    eshop@autokopta.cz
                                            
                
	
                    
                        731 105 344
                    
                
	
                        
                            
                                                                Sledujte nás na Facebooku!
                                                            
                        
                    
	
                        
                            auto_kopta
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: MAGNETICKÝ MAJÁK L-UFO 🚨 Nejen během podzimních mlhavých rán je důležité být na komunikacích dobře vidět. Ideálním...]

                    
            
                            [image: BLATNÍKY A UPÍNACÍ GUMY 💧 Blíží se podzim a s ním i spousta vody a nečistot na silnicích. Sortiment kvalitních blatníků a...]

                    
            
                            [image: REFLEXNÍ OZNAČENÍ VOZIDEL 🟧 Reflexní tabule, samolepící reflexní fólie, označení rychlosti nebo reflexní pásky? Nic není...]

                    
            
                            [image: VZDUCHOVÉ SPIRÁLOVÉ HADICE A PŘIPOJOVACÍ HLAVICE 🔴🟡 Kvalitně připojený návěs či přívěs není jen otázkou spojovacího...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 AUTO KOPTA s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                                                                
        
            


        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    